统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 单 价 数 量 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

出行人 有效身份证件号 出行日期 出发地 到达地 等 级 交通工具类型

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

旅客运输服务
25652000000076751330

2025年11月12日

中郦智慧物业服务（云南）有限公司

91530100MA6NCN4D9K

乌鲁木齐市公共交通集团有限公司

91650100787601669U

¥6605.50 ¥594.50

柒仟贰佰圆整 ¥7200.00

赵亚芹

*运输服务*包车 366.97247706422 18 6605.50 9% 594.50

购方开户银行:招商银行股份有限公司昆明经济开发区支行;    银行账号:871907260710902;    
销售方地址:乌鲁木齐市平顶山东一路;    电话:09918767710;    
销方开户银行:中国银行股份有限公司乌鲁木齐市分行营业部;    银行账号:107602875890;    
3-6001;    
收款人:赵珺;    复核人:李刚